
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KULTURNÍHO A SOCIÁLNÍHO 
VÝBORU ZASTUPITELSTVA OBCE ŽATČANY 

Pořadové číslo zasedání: 

1. 
Datum zasedání: 

14.12.2010 
Čas zasedání: 

19:00 – 21:00 hod. 
Místo zasedání: 
Požární zbrojnice OÚ 

Stran zápisu: 
1/1 

Přítomni: 

Soňa Lejsková (Sokol), Renata Kleinová (KDU-ČSL), Luděk Růžička (Vokuši), Zdena Dokoupilová (Orel), 
Zdeněk Sýkora (Alka), Zdeněk Hemala (SDH), Radek Hemala (obecní zpravodaj), Eva Stiborová (předseda) 
Omluveni: 

Dagmar Škrháková, Antonín Sedláček (FC) 
 

- 1 - 

Program jednání: 
1. OBECNÍ ZPRAVODAJ 
2. PLÁN KULTURNÍCH AKCÍ 
3. PREZENTACE KULTURNÍCH A SPORTOVNÍCH AKCÍ 
4. INFORMOVANOST OBČANŮ 
 

1. OBECNÍ ZPRAVODAJ 
Vydání obecního zpravodaje ke konci roku 2010. 
Diskuze k informacím, které by měly být publikovány v obecním zpravodaji: 
 - bylo dohodnuto, že příspěvky zástupců jednotlivých organizací budou zasílány min. jednou za čtvrtletí 

správci webových stránek Radkovi Hemalovi, který je bude archivovat a využívat k prezentaci na 
webových stránkách obce a v KT 

- byla projednána připrava podkladů, tisk a administrace zpravodaje          
- byla prodiskutována četnost vydávání zpravodaje 1 x za čtvrtletí 

2. PLÁN KULTURNÍCH AKCÍ 
Vytvoření plánu kulturních akcí pořádaných v obci v roce 2011: 
- zástupci všech činných organizací v obci byli osloveni, aby předložili záměry svých spolků a organizací k 

uspořádání kuturních a sportovních akcí, které mají naplánovány na rok 2011. Za fotbalový klub dodal 
zprávu Antonín Sedláček 

3. PREZENTACE KULTURNÍCH A SPORTOVNÍCH AKCÍ 
Diskuze k prezentaci kulturních a sportovních akcí v dostupných sdělovacích prostředcích a v obci, při které 
bylo dohodnuto, že každá taková aktivita by měla být vždy oznámena na webových stránkách obce, v 
kabelové televizi a také letákem v samoobsluze a v obchodě „U Březinů“. 

4. INFORMOVANOST OBČANŮ 
Členové kulturního a sociálního výboru se dohodli na pravidelných schůzkách 1 x za čtvrletí, v případě 
potřeby i mimo stanovený termín. 

 
Zápis provedla: Mgr. Eva Stiborová 


